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Er læringsheltene hemmelige?  
Vi veit at det finnes utrolig mange gode læringshistorier der ute, og vi vet at de finnes som 
fortjener prisen ”Årets Læringshelt”, men vi lurer på om dere holder kandidatene hemmelig? 
Prisen skal deles ut av Åse Kleveland under Læringsdagene, og er en sjekk på 10 000,- kr. 
Fristen for nominasjon er 15. september – og vi trenger din kandidat!  
Les hele utlysningsteksten for Årets Læringshelt og finn oversikt over tidligere 
prisvinnere her 
 
Dette mener partiene om voksnes læring! 
Valgkampen er i full gang - og 14. september nærmer seg med stormskritt. Nå kan du skaffe 
deg oversikt over hva de ulike partiene egentlig mener om voksnes læring. Hvem vil satse, 
hvem vil ikke? Hvem nevner studieforbundene, og hvem lar dem forbigå i stillhet? Sjekk 
oversikten selv, og gjør deg opp en mening.  
Oversikten finner du her 
 
- Mestringsfølelsen gjorde noe med meg 
Bjørn Larsen (49) ville ikke bli uføretrygdet, men vegret seg for å utdanne seg videre. - Ved 
hjelp av mestring og pådrivere rundt meg er jeg i ferd med å bli faglærer, sier han. I 
forbindelse med prosjektet «Basiskompetanse i arbeidslivet» (BKA) holder han foredrag om 
det å ta imot tilbud og lære noe nytt. - Opplevelsen med å mestre gjorde noe med meg, sier 
han.  
Les gladsaken i Halden Arbeiderblad her 
 
Dialogmøte om forskriften  
Høringsutkastet til forskrift for den nye voksenopplæringsloven er rett rundt hjørnet. VOFO 
inviterer derfor studieforbundene til dialogmøte tirsdag 8. september, og sparker dermed i 
gang høringsprosessen.  
Mer informasjon om møtet finner du her 
 
Hva er felles kjerneverdier for studieforbundene?  
Dette spørsmålet har vært tema for dagens møte i VOFOs kvalitetsutvalg. Denne 
diskusjonen er en del av prosessen med utvikling av KVALITETSHÅNDBOKA for 
studieforbundene. Målet er at denne kvalitetshåndboka skal være klar til nyttår, og at den 
skal gjøres enkelt tilgjengelig på nett. På denne måten skal det bli økt fokus på 
kvalitetsutvikling og kvalitetssikring av studieforbundenes kurstilbud.  
 
For oppdaterte nyheter, tilskudd, kurs, seminarer og annen informasjon, følg med på 
www.vofo.no  
 
 
 


